2013/11 – Änderungen vorbehalten 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektrische Verbindungstechnik, für Multipolanschluss
Datenblatt
Verbindugsleitung
NEBV-S1G25
NEBV-S1WA25
• Anschlussleitung für Multipol-
anschluss

NEBV-S1G25-…-S6
Änderungen vorbehalten – 2013/112 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektrische Verbindungstechnik, für Multipolanschluss
Datenblatt
Abmessungen Download CAD-Daten�www.festo.com
1 Sub-D Dose, gerade
(…-LE15 – 15-polig,
…-LE25 – 25-polig)
Typ B1 D1
∅
D2
∅
H1 L1 L2 L3 ß1
NEBV-S1G25-K-2,5-N-LE15 22 9 26 62,8 2 500 86_0,5 60 24
NEBV-S1G25-K-5-N-LE15 5 000
NEBV-S1G25-K-10-N-LE15 10 000
NEBV-S1G25-K-2.5-N-LE25 22 10,4 26 62,8 2 500 86_0,5 50 24
NEBV-S1G25-K-5-N-LE25 5 000
NEBV-S1G25-K-10-N-LE25 10 000
Abmessungen Download CAD-Daten�www.festo.com
1 Sub-D Dose, 25-polig, ge-
rade
Typ B1 D1
∅
H1 L1 L2 L3
NEBV-S1G25-K-2.5-N-LE25-S6 15,8 10,2 53 2 500 43,1 60
NEBV-S1G25-K-5-N-LE25-S6 5 000
NEBV-S1G25-K-10-N-LE25-S6 10 000
-V- Neu
NEBV-S1WA
NEBV-S1G25-…-S6
2013/11 – Änderungen vorbehalten 3� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektrische Verbindungstechnik, für Multipolanschluss
Datenblatt
Abmessungen Download CAD-Daten�www.festo.com
1 Sub-D Dose, 25-polig, ge-
winkelt
Typ B1 D1
∅
D2
∅
H1 L1 L2 L3 ß1
NEBV-S1WA25-K-2.5-N-LE25-S9 20 10,2 26,5 60 2 500 60 60 24
NEBV-S1WA25-K-5-N-LE25-S9 5 000
NEBV-S1WA25-K-10-N-LE25-S9 10 000
Beschaltung (Blick auf Dose)
NEBV- … -LE15 NEBV- … -LE25
Pin Aderfarbe1) Pin Aderfarbe1)
1 WH 1 WH

23 GNWH 23 RD WH
24 BN GN 24 BN RD
25 YE WH 25 BKWH
1) Nach IEC 757
-V- Neu
NEBV-S1WA
NEBV-S1G25-…-S6
Änderungen vorbehalten – 2013/114 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektrische Verbindungstechnik, für Multipolanschluss
Datenblatt
Bestellangaben
Elektrischer An-
schluss
Kabelaufbau Produktgewicht Kabellänge Teile-Nr. Typ
[mm2] [g] [m]
Dose gerade 15x0,34 370 2,5 538222 NEBV-S1G25-K-2.5-N-LE15
670 5 538223 NEBV-S1G25-K-5-N-LE15
1270 10 538224 NEBV-S1G25-K-10-N-LE15
20x0,25 +
5x0,34
490 2,5 538225 NEBV-S1G25-K-2.5-N-LE25
910 5 538226 NEBV-S1G25-K-5-N-LE25
1750 10 538227 NEBV-S1G25-K-10-N-LE25
25x0,34 429 2,5 575417 NEBV-S1G25-K-2.5-N-LE25-S6
777 5 575418 NEBV-S1G25-K-5-N-LE25-S6
1572 10 575419 NEBV-S1G25-K-10-N-LE25-S6
Dose gewinkelt 25x0,34 500 2,5 575423 NEBV-S1WA25-K-2.5-N-LE25-S9
900 5 575424 NEBV-S1WA25-K-5-N-LE25-S9
1800 10 575425 NEBV-S1WA25-K-10-N-LE25-S9
-V- Neu
NEBV-S1WA